АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.03.2021 г. № 13
    с. Данково

Об отмене постановления  администрации Данковского  сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области  № 40 от 11.09.2018 года
«Об утверждении  порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

           В целях приведения нормативных правовых актов администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального районах Воронежской области  в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 08.06.2020 №169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 11.09.2018 г  № 40 «Об утверждении  порядка  формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» отменить.

        2.    Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» на официальном сайте администрации в информационной сети Интернет.

Глава Данковского
сельского поселения                                                                                                    Л.В.Чернякина